
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.01.2010 nr 78 

Tartu Linnavalitsuse20.01.2009 korralduse nr 66 
"Osalemine projektis "Antoniuse Gildimaja 
hoone renoveerimine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 20.01.2009 korralduse nr 66 "Osalemine projektis "Antoniuse 
Gildimaja hoone renoveerimine"" punkte 3 ja 4 ning sõnastada need järgmiselt: 
"3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonna juhataja Kunnar Jürgenson, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 
4. Määrata projektijuhiks linnavarade osakonna analüütik Kaspar Alev". 

2. Korraldus jõustub 27. jaanuaril 2010. a. 

Margus Hanson / --. 
Abilinr/apea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

1/ Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


